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Mål 
Distriktet ska verka för ökad kommunikation och ökat samarbete mellan klubbarna.    

Distriktet ska erbjuda och stötta klubbarna vad gäller utbildningar av funktionärer  

och förtroendevalda.  

Distriktet ska vara en länk i kommunikationen mellan klubbar och SBK centralt. 

Möten och deltagande i konferenser 
Årsmöte i Hofors den 17 mars. 

Distriktsmöten: Genomföra två distriktsmöten. 

Distriktskonferens: Konferens för styrelserna i lokalklubbarna. 

Styrelsemöten: Under verksamhetsåret genomföra åtta styrelsemöten. 

Kongressen: Distriktet skall representeras på kongressen 25-26 maj. 

Distriktet skall representeras vid centrala konferenser. 

Distriktsmästerskap 
Spår 2 juni Sandviken  

Sök 15 juni Skutskär 

Lydnad 31 aug Hofors 

Rally 29 september Valbo BK  

Patrull 28 september Ljusdal BK. 

Tjänstehund Patrullhund Arrangör ej klar  

Prov och Tävling 
Bruks, Lydnad, Rally  

Utbildning i nya SBK tävling kommer att arrangeras för alla tävlingssekreterare så snart det är möjligt. 

Arrangera konferenser i bruks, lydnad för domare, tävlingsledare och tävlingssekreterare. 

Möte med klubbarnas tävlingsansvariga inför 2025 års planering. 

Teorikurser i skydds kommer att genomföras digitalt på SBK men skall godkännas av distriktet. 

Utvärdering av officiella tävlingar.  

Olika utbildningar i bruks och lydnad efter klubbarnas behov. 

Rallylydnadsdag för samtliga av distriktets funktionärer en halv- eller heldag med inhyrd 

föreläsare/instruktör. Skrivarutbildning rally startar i januari.  

Zoom möte i höst gällande tävlingsplanering 2025. 

Domarkonferens för rallydomarna kommer handla om banbyggen och kommer ev. samköras med 

närliggande distrikt, datum ej fastställt.  

  

SM i Rallylydnad ska arrangeras av vårt distrikt i Hudiksvall 4 - 7 juli 2024. 
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Hundägarutbildning 
Vår målsättning är att varje år ordna utvecklingsaktiviteter för instruktörer i distriktet.  

Föreläsningsdag i mars med Monica Henriksson, tema blyga och rädda hundar. 

Erbjuda en instruktörsutbildning. 

Anordna instruktörsträffar. 

Arbeta för att klubbarnas utbildningsansvariga ska träffas och ha erfarenhetsutbyte med varandra.  

Anordna en introduktion i sök. 

Samhällsnytta - Tjänstehund  
Patrullhund 

Två samverkans- och informationsmöten med gemensam träning för tjänstehundsrepresentanter i 

Gävleborg. Vid behov eventuellt fler möten, men då digitala. 

Vi hoppas att ett DM kan arrangeras så att vi därigenom kan skicka ekipage till 

Försvarsmaktsmästerskapet som arrangeras av Olofströms BK den 13–15 september. 

Representera på tjänstehundskonferenser, utbildningar och möten.  

Arrangera flertalet marknadsförings- och rekryteringsaktiviteter.  

Samverka med Försvarsmakten Gävleborg och övriga Frivilliga Försvarsorganisationer.  

Sprida information om tjänstehundsverksamheten i distriktet.  

Ny- och vidareutbilda funktionärer inom tjänstehund.  

 

Räddningshund  

Ingen verksamhet finns planerad.  

Avel och Hälsa 
Utställning 

Under året kommer arrangeras en utställning av Ljusdal BK den 22 september 2024.  

Ljusdal BK kommer även att arrangera utställning den 21 september 2025.  

Enligt direktiv från centrala utskottet avel och hälsa ska ansökan om utställning för år 2026 lämnas in. 

Mental 

Under året planeras MH uppdateringar för testledare och figuranter.  

Vid behov kommer utbildningar att äga rum för funktionärer.  

Vidare planeras att bygga upp en mentaltestbana (MT2023) i Gävle 

Avgifter 2024 
Styrelsen föreslår att följande avgifter ska gälla för 2024. 

Distriktsavgift 30 kr ordinarie medlem och familjemedlem. 

Mötesavgift 1200 kr per klubb och år. 


